Протокол NЬ 461
Собраrrия Совета

Самореryлируемая оргапизация Соrоз <<Строители Приволжья>>

.Щата проведения: 28 сентября 2018г.
Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Бульвар Мира, д. l7,A, п.7
Начало собрания Совета: 10 часов.

Основание созыва заседания Совета Партнерства - решение Президента Щурова В.М.

.Савин Андрей Николаевич Начаlrьник техяйческой с..гrvжбы, ооо <Жилсmой-нн)
l.Обrlvчков Юuий IVIихайлович Циректор ооо <<ПромтехмоЕта2к)
}.Зоячев Алексей ]Евгеньевич генеDаr-lьный директор ооо котделсmой>
l.кпындач Дмитпий Михайлович Гехнический директор ооо <Фоскомсmой>
i.остапенко Сеогей Алексеевич Представитель ЗАо <<Телефонсmой>

i.сепдцов Сеогей Анатольевич Циректор ооо <Кварц>
7.Сметанин Сепгей Александпович ЦиDектор ооо сМТ <ГDажданппомсmой>>
l.Маслов Алексей Алексанлпович Циректор ооо кГРУППА инвесmойr>
).Тыпинов,Ва-тlеоий Павлович щиректор,ооо i<Ivfuогоо,траслевое строительное объединение ксевер>
0.Мигунов,,Влздцццр,l Алёксеевич гёхническйй диоекtоп ооо (ск Микою)
1 .КириллоЁ Сергей Валерьевич Первый зам,генерального диЬектоDа ооо <<Сmоймост>
2.Ноаров Владимйр Ббрисович Генера.пьный диDектоD ооо (ниПТ))
3.Фалеев Александо Алексанлпович Представитель общества взаймного стDzlхованиJI Нижегооодской области
4.Мокеев Влалимио Алексанлоович Циректор филиа-па ФАУ РоСКАПСТРоЙ
5.Явооский Анлоей Анлпеевич Циректор ГБУ но кНижегородсметаD

Эоветник Ректора ННГАСУ по профессиона-пьной переподготовк(
)пециalлистов

7 . IIиrш*та Татьяна Алексеевна Циректор тёхнйкума]<<НТГХ:и,Пl>
8. Язовцев Виiтор Владиславович Почетный строитель, предСедателБ,госrэкз,комйссии,НЕIГАСУ, Ген. директоtr

Эоо (ПРоМЭНЕРГоГАз-2)

Присутствовали 18 из 23 членов Совета
квооvм tlллееmся

, Приглашенное лицо: Леоrrтьев Александр Андреевич - Генера-пьный директор Самореryлируемая
организация Союз кСтроители Приволжья>
Секретарь: Максимов С.А.

Повестка дня заседания:
ВоIIРоС Лt 1:

' Рассмотрение вопроса об исключении из tuIeHoB СРО Союз <<Строители Приволжья> ООО
"Нижегородспецгазмонтаж" (Шfi 5263097697) с 28.09.2018г., на основании заявления о
добровольном выходе из членов СРО Союз кСтроители Приволжья>>,

СЛУШАЛИ: Леонтьева А.А., который предlожил: Исключить из llленов СРО Союз <<Строители
Приволжья ООО "Нижегородспецгазмонтаж" 1ИНН 5263097697) с 28.09.2018г., на основании
заявления о добровольном выходе из членов СРО Союз <<Строители Приволжьл>.

ГоЛоСоВ,Ц]IИ и ПоСТАНоВИЛИ:

Исключить из членов СРО Союз <<Строители Приволжья> Общество с ограниченной
ответственностью "Нижегородспецгазмонтаж" (ИНН 5263097697) с 28.09.2018г.о на основании
з€uIвления о добровольном выходе из чIенов СРО Союз кСтроители Приволжьл>.

ГоЛосоВАЛИ: кЗА> - 16,

Решение принято еди
Подсчет голосов про

Презлиеrг ПýровВ.l\L

Максимов С.А.Секретарь заседания

с.А.